
Kdo jsme?



Za téměř 30 let našeho podnikání jsme vytvořili unikátní příběh, obsloužili stovky tisíc 
zákazníků a  zavezli miliony objednávek. Začínali jsme v  roce 1996 jako Papirius, český 
úspěšný start up, který se postupně vypracoval a  etabloval jako přední dodavatel 
kancelářských potřeb v Čechách. V roce 2006 jsme získali nového majitele, americký Office 
DEPOT, a naši pozici lídra na trhu jsme ještě více posílili. V roce 2019 jsme se stali členem 
skupiny PBS Holding a od května 2021 tvoříme novou budoucnost nové značky a  identity 
OFFICEO. 

JSME PRO FIRMY, SPOTŘEBITELE I VELKOOBCHOD 
Jsme Váš spolehlivý partner a  dodavatel se sídlem v  Hostivici u  Prahy. Naším cílem je být 
zde pro Vás, integrovat produkty a  služby pro vaši kancelář takovým způsobem, abyste 
byli úspěšní a  mohli se zaměřit na  vaše podnikání. Stavíme na  vlastní logistice a  ochotných 
řidičích, kteří vám zboží doručí až na  váš stůl. V  našem logistickém centru o  rozloze 
10 000 m2 dále držíme desetitisíce produktů skladem.

Zároveň sledujeme moderní trendy, inovujeme a  jsme otevření všem zákazníkům, nově 
i nefiremním klientům. Ať už jste velká společnost, začínající podnik, majitel kavárny nebo 
rodina s dětmi, OFFICEO je partnerem pro firemní i soukromé nákupy. 

V roce 2022 jsme rozšířili prodejní segment zaměřený na spolupráci s obchodními partnery 
z řad velkoobchodů, maloobchodních prodejen a eshopů. Pro tyto obchodní partnery máme 
připraveny speciální ceníky, produktové pobídky zaměřené na podporu prodeje koncovým 
zákazníkům, marketingové aktivity a speciální obchodní akce. 

Svět kolem nás se mění. I my jsme připraveni a ochotni jít cestou změn. Symbolem našeho 
odhodlání, empatie a odvahy je buňka v  logu OFFICEO, která se přizpůsobuje, mění tvar 
v čase a symbolizuje nové příležitosti. OFFICEO je a bude spolehlivým partnerem pro vaše 
nákupy. Těšíme se na Vás!

…pro kreativce i snílky

…pro milovníky široké
nabídky

…pro digitální nadšence …pro tvůrce nápadů

…pro doručení, ať jste kdekoli …pro sdílení myšlenek

…pro každou profesi,
ať jste kýmkoli

…pro lepší a udržitelný svět

Náš příběh

2019
PBS Holding kupuje  
Office DEPOT CZ/SK

2017
Vznik  

samostatné divize  
Office DEPOT Europe

2020
 Spojení Büroprofi CZ  

& Office DEPOT CZ

2006
Vstup Office DEPOT

1998
Vychází 1. katalog

2021
Office DEPOT CZ 
se mění na OFFICEO

2022
Vznik segmentu: velkoobchod 

a maloobchodní sítě

1993
1. objednávka

1996
Založení společnosti 
Papirius

2



My v OFFICEO dobře víme, že každá velká i menší firma a každý živnostník potřebují ke svému 
podnikání stabilní zázemí. Kancelář tvoří nejen nezbytnou administrativní podporu jakéhokoliv 
byznysu, ale je to i místo, kde vznikají nápady, kde se lidé schází a společně pracují a kde zároveň 
vznikají inovace pro lepší budoucnost. 

Mnoho let se soustředíme na to, aby taková místa mohla fungovat, ať už ve virtuálním nebo reálném 
prostoru. Umíme rychle a s úsměvem zabezpečit všechno, co ke svému podnikání můžete potřebovat, 
od papíru přes elektronickou archivaci až po traktor. Naším cílem je maximálně jednoduše a co 
nejrychleji naplňovat potřeby spojené s každodenním chodem jakéhokoliv podnikání. 

Věříme, že podnikavý duch a aktivita přispívají k dobrému fungování celé společnosti, díky čemuž 
my všichni můžeme žít šťastný a spokojený život. 
Věříme, že úspěch ostatních je svým způsobem úspěchem nás všech, a nás všechny v OFFICEO těší, 
že k tomu přispíváme svým dílem a můžeme být jeho důležitou součástí.

Naše poslání…

Objevte řadu produktů privátní 
značky OFFICEO online.off iceo.cz/off iceo

3



Jsme členem skupiny PBS Holding
Skupina PBS Holding byla založena v roce 1976 a dnes je 
předním dodavatelem kancelářského sortimentu ve střední 
a východní Evropě. PBS Holding působí v 8 zemích a obsluhuje 
téměř 200 000 firemních zákazníků s obratem 9 miliard Kč.

PBS vyrábí a distribuuje své vlastní privátní 
značky. Produktové portfolio pokrývá kompletní 
sortiment kancelářských potřeb i vybavení. 

PBS poskytuje celou řadu e-commerce platforem napojených 
přímo do  ERP a  PIM systému, jak pro B2B a B2C, tak i pro 
velkoobchod. Díky tomu si mohou velkoobchodní partneři 
pronajmout vlastní e-shopové řešení, které je napojené na 
skladové centrum PBS v dané zemi, a obchodovat tak formou 
dropshippingu.

Společnosti PBS Holding  
v Čechách a na Slovensku

4



Kde jsme doma

Sídlíme v Hostivici u Prahy, která je vzdálená přibližně 10 minut od letiště 
Václava Havla Praha a 30 minut od centra Prahy.

Hostivice

5



Jsme držitelé certifikátů ISO

ČSN EN ISO/IEC 
9001:2016

ČSN EN ISO/IEC 
14001:2016

ČSN EN ISO/IEC 
27001:2014

Pohled z vrtulníku

Skladové prostory o velikosti 10 000 m²

Kanceláře o velikosti 5 000 m²

Areál v Hostivici 54 000 m²

340 zaměstnanců

Vlastní doprava s 65 řidiči

Roční obrat Kč 1 800 000 000

Zákaznické centrum s 32 asistentkami

50 000 položek v sortimentu

425 000 objednávek každý rok

31 500 firemních zákazníků každý rok

Obsluhujeme 40 % nejvýznamnějších společností  
CZECH TOP 100

Prodejní tým 60 obchodníků a specialistů

6



Máme mnoho významných zákazníků

Agrofert

Ahold

ALZA

Amazon

Amrest

AVE CZ

Bílí Tygři

Billa 

Bosch

CEMEX

Continental

CSG

ČEPS

Česká pošta

Český rozhlas

ČEZ

ČÚZK

DHL

E-On

Fakutní nemocnice 
Hradec Králové

Faurecia

FN MOTOL

FOODORA

Fresenius

Gebrüder Weiss

Generali

Geosan Group

Globus

Grammer

GTH catering

GZ media

HARTMANN-RICO

HC Sparta

Ideal Automotive

IKEA

IKEM

Janus

Jysk 

KFC

KIKA

Kofola

Komerční banka

Košík

LIDL

Lindab

LKQ

MAHLE

Marius Pedersen

Megaknihy

Ministerstvo kultury

Ministerstvo obrany

Ministerstvo práce 
a sociálních věcí

Ministerstvo průmyslu 
a obchodu

Ministerstvo spravedlnosti

Ministerstvo vnitra

Ministerstvo zemědělství

MOL

MONDI

Nemocnice 
Plzeňského kraje

Nestle

Oberbank

Penny

PF komplet

Pizza Hut

Pražské služby

PRO-DOMA

Psychiatrická léčebna 
Bohnice

Raiffeisenbank

Rohlík

RWE

Securitas

SFDI

Siemens

SIKO

Sportisimo

Starbucks

Strabag

Swietelski

Syner

Škoda auto

UniCredit Bank

UNIQA

Všeobecná fakultní 
nemocnice

Zásilkovna



Máme vlastní dopravu

Objednávky se zbožím, u kterého je uvedená dostupnost Skladem,  
a které jsou odeslané do 15:00 hod. připravíme k expedici ještě tentýž den. 

Zásilku doručíme následující pracovní den.

OFFICEO Hostivice

Regionalní 
distribuční centra

Hostivice

Karlovy Vary

Plzeň

Teplice
Liberec

Hradec Králové

Jihlava

České 
Budějovcie Brno

Ostrava

8



Co vše prodáváme?

online.off iceo.cz/elektronika

9



Jsme specialisté 
na služby

NÁBYTEK
OD NÁVRHU K REALIZACI

PRINT  
MANAGEMENT

COKOLIV S VAŠÍM LOGEM

3D návrh  nábytek na míru 
doprava  montáž  doplňkové 

služby

reklamní předměty  kalendáře 
diáře  vizitky  razítka  tiskopisy

OCHRANNÉ  
POMŮCKY

VŠE PRO VAŠI BEZPEČNOST

ucelený sortiment  bezpečnost 
práce  zakázková výroba  

certifikované produkty

TECHNICKÝ  
SERVIS

TISKOVÁ ŘEŠENÍ NA MÍRU

prodej produktů  servisní služby 
smlouvy  speciální služby  

technická podpora

online.officeo.cz/sluzby

10



Co nabízíme
Komplexní řešení vašich kanceláří. Vy víte, co chcete, my víme, jak na to!

 Vizualizace 2D a 3D ZDARMA
  Poradenství našich zkušených specialistů
  Nabídku vytvořenou z produktů mnoha výrobců
 Širokou škálu kvalitních materiálů
 Rozmanitý výběr od standardního vybavení po designové prvky
 Od vybavení jednoho pracovního místa po komplexní řešení interiéru
 Doprava s odbornou péčí po celé ČR
 Spousta kancelářských židlí k dodání do druhého dne Zítra nebo zdarma®
 Montáž dodaného nábytku zajištěná odbornými týmy
 Mnoho výrobků s prodlouženou zárukou
 Úspora financí díky využití náhradního plnění
 Výroba nábytku na míru

   Čalouněné sedačky  
a křesla

   Židle a křesla

   Kancelářský nábytek

   Kancelářský nábytek  
pro manažery

   Paravány

   Kuchyně a jídelny

   Recepce

   Hotelový nábytek

   Doplňky k nábytku

   Kovový nábytek

   Školní nábytek

V čem jsme dobří
Vizualizace – 1. návrh 2D a 3D ZDARMA 
Neobávejte se, že se vaše představy nesejdou s realitou. S 2D a 3D návrhy se to nemůže 
stát. Jsou dvoj- nebo trojrozměrné, barevné a je z nich zcela jasné, jak bude vaše kancelář 
vypadat. Podrobná vizualizace vám umožní včas změnit, upravit a doladit každou drobnost. 
Našim zákazníkům nabízíme také služby a poradenství architekta.

Doprava
Nábytek, který je objednaný s  montáží, nebo jeho cena převyšuje 1 990  Kč bez DPH, je 
dodáván po celé České republice ZDARMA. Nábytek bez montáže s cenou pod 1 990 Kč bez 
DPH vám přivezeme po celé ČR za 149 Kč bez DPH.

Montáž nábytku
Využijte náš montážní servis. Cena montáže nábytku je 15  % z ceníkové ceny nábytku bez 
DPH, minimální cena montáže je 1 550 Kč (netýká se židlí a křesel). Náš montážní servis 
zahrnuje montáž nábytku, dopravu nábytku včetně výnosu na místo určení, jeho rozmístění, 
usazení na místě, upevnění, úklid po montáži včetně odvozu obalového materiálu. Nabízíme 
též montáž kancelářských židlí a křesel v ceně 200 Kč bez DPH za kus. Tuto montáž realizu-
jeme nejpozději do 3 pracovních dnů. 

Objednávat můžete na online.officeo.cz nebo nám zavolejte na tel.: 800 154 322 či nás kontaktujte na nabytekcz@officeo.cz.  
Ozveme se Vám do 24 hodin a vše ostatní zařídíme.

Naše další služby
  Výroba nábytku na míru 

  Interiérové příčky, posuvné stěny

  Pokládka podlahových krytin

  Paravány, akustická řešení

  Malování 

  Úklid po montáži 

  Stěhování nábytku

  Odvoz obalů

  Zapůjčení nábytku a židlí

  Likvidace starého nábytku

Nábytek 
od návrhu po realizaci online.officeo.cz/nabytek

11



Tiskové technologie
  Tamponový tisk

  Sítotisk

  Sublimace

  Epoxy

  Vision Film tisk

  Digitální tisk

  Tamponový tisk 
na keramiku

  Výšivka

  Gravír

  Barevný gravír

  Ražba

  Rotační sítotisk

  Transfer tisk 
na bílém podkladu

  Transfer tisk 
na bílou keramiku

Co nabízíme
   Tisk veškerých merkantilních  
materiálů

 Provozní tiskopisy
 Firemní tiskopisy
 Formuláře
 Hlavičkové papíry
 Bloky
  Marketingové materiály 

a spoustu jiného…

   Vizitky

 Digitální tisk vizitek
 Výroba vizitek z mnoha papírů
 Plnobarevný tisk vizitek (CMYK)
 Ražba vizitek

   Razítka

 Hotová razítka
 Číslovačky
 Datumky
 Paginovací razítka
 Razítka s vícebarevným potiskem
 Zakázková výroba razítek

   Kalendáře a diáře

 Plánovací kalendáře
 Nástěnné kalendáře
 Stolní kalendáře
 Diáře
 Organizéry
 Plánovací mapy
 Novoročenky
  Vše můžeme realizovat včetně potisku  

a ražby loga
  Zajišťujeme výrobu individualizovaných 

kalendářů a diářů dle požadavků zákazníka

   Reklamní a dárkové předměty

 Vlastní katalog reklamních předmětů
 Vlastní katalog reklamních psacích potřeb
 Vlastní katalog vánočních dárkových předmětů
  Katalogy velkých evropských reklamních 

agentur
 Mnoho dalších nekatalogových předmětů
  Využíváme všech dostupných technologií 

potisku

…print management

V čem jsme dobří
  Tým specialistů printového oddělení připravených 

poradit a pomoci s realizací vašich požadavků 
a zakázek

  Více než 20 let zkušeností v této oblasti

  Široké portfolio dodavatelů = široká nabídka 
produktů

  Vlastní doprava = doručíme vaši zakázku 
na požadovaná místa v rámci České republiky

online.officeo.cz/printPrint management 
cokoli s vaším logem

Objednávejte u našeho obchodního zástupce, telefonicky na 311 614 791 nebo prostřednictvím e-mailové adresy: printcz@officeo.cz.

12



V čem jsme dobří
V nabídce máme více než 10 000 položek. Naše nabídka OOPP je rozdělena do 
deseti základních skupin se zaměřením na ochranu určité části těla.

  Nabízíme oděvy šité na zakázku dle konkrétních požadavků zákazníka, a  to i  ze 
speciálních materiálů, např. se sníženou hořlavostí, ESD ochranou apod. 

  V případě zájmu zajistíme na oděv aplikaci loga či nápisu.

  Aplikujeme výšivky, nášivky, potisky a transfery v té nejvyšší kvalitě dle požadavků 
zákazníka, kdy si zákazník vybere oděv, určí si kam, co a jak na oděv požaduje ap-
likovat. OFFICEO vytvoří korektury, které zákazník schválí, a následně vše vyrobí 
a dodá.

  Spolupracujeme s více než 20 dodavateli a výrobci OOPP.

  Můžete snadno objednávat přes náš e-shop, celý náš sortiment je 
rozdělen do kategorií.

  Máme více než 10 let.

  O vše se stará specializovaný odborný tým.

  Nabízíme poradenství a návrh optimálního řešení využití OOPP přímo 
ve vaší firmě.

  Umíme navrhnout správné a funkční OOPP na základě požadavků 
a konkrétních činností tak, aby vybavení plně odpovídalo platné 
legislativě a potřebám zákazníka.

  Doporučíme sortiment podle druhu vašeho podnikání.

  Dodáme zboží na požadované adresy po celé České republice vlastní 
dopravou.

  Zajistíme reporting spotřeby a nákladů.

   Ochrana zraku

   Ochrana dýchacích cest

   Ochrana hlavy

    Ochrana sluchu

   Pracovní oděvy

   Obuv

   Rukavice

   Alkoholtestery

    Lékárničky a zdravotnický 
materiál

    Ostatní ochranné pomůcky

…ochranné pomůcky
Ochranné pomůcky 
pro vaši bezpečnost

Co nabízíme

online.officeo.cz/oopp

Objednávejte na online.officeo.cz nebo volejte na tel.: 800 154 322 či napište na ooppcz@officeo.cz.

13



online.officeo.cz/mps
…technický servis

  Provedeme bezplatnou analýzu tiskového prostředí, včetně návrhu optimalizace a komplexního 
řešení nákupu, správy a provozu kancelářské techniky.

  Naši specialisté vám na základě údajů zjištěných během analýzy doporučí nejvhodnější tiskové 
řešení, včetně techniky dle vašich potřeb a aktuálních požadavků.

  Nové řešení neznamená, že se musíte zbavit svých stávajících tiskáren či kopírovacích strojů a na-
hradit je novými, ale může být zaváděno postupně s vaší stávající technikou. Nabízíme převzetí 
vašeho aktuálního tiskového portfolia, kdy se nadále nemusíte zabývat nákupem tonerů, papíru, 
servisních kitů, fotoválců nebo hledat složitě servis. Tiskárny vám zůstanou a platíte pouze za vy-
tištěné stránky.

V rámci MPS služeb1    Můžeme vám uspořit až 30  % provozních 
nákladů.

2    Poskytneme vám komplexní řešení zahrnující 
servis, údržbu, dodávky tonerů, papíru, ser-
visních kitů a náhradních dílů.

3    Se správou tiskového prostředí (např. uni-
FLOW či MYQ) máte možnost využít bez-
pečnostního řešení, které chrání citlivé do-
kumenty, brání jejich nežádoucím úpravám 
a podvodům a umožňuje kontrolu nad celým 
průběhem zpracování dokumentu. Máte 
samozřejmě přehled a  možnost ovlivňovat 
své náklady a být tak maximálně efektivní. 

4    Přehledné a  stálé náklady po  celou dobu 
trvání smlouvy (vhodné pro dlouhodobé 
plánování provozních nákladů).

5    Veškeré služby a  dodávky v  rámci řešení 
MPS v ceně za kopii (žádné vícenáklady).

6    Nová zařízení s vyšším pracovním komfortem 
a  možnostmi efektivnějšího využití nových 
funkcionalit strojů.

7     Pořízení nového řešení formou pronájmu bez 
nutnosti velkých jednorázových investic.

8    Možnost využít náhradního plnění na  MPS 
služby.

1   Poskytujeme pronájem kancelářské techniky dle vašich potřeb a požadavků.
2    Zajišťujeme závoz tonerů a papíru v domluveném termínu či na zavolání zákazníka.
3    Provádíme pravidelnou údržbu strojů včetně dodávek a výměny servisních kitů.
4    Nabízíme okamžité servisní zásahy na zavolání včetně dodávek náhradních dílů.
5    Garantujeme maximální reakční dobu do druhého dne (24 hodin) od zavolání zákaz-

níka.
6    Umožňujeme zápůjčku náhradního stroje zdarma v případě, že závadu nelze odstra-

nit do 48 hodin.
7    Poskytujeme záruku provozuschopnosti stroje po celou dobu trvání smlouvy. 
8    Zajišťujeme přímou telefonickou podporu při jakýchkoli problémech (včetně konzul-

tace s technikem).
9    Nabízíme možnost vzdáleného monitoringu a správy všech tiskových zařízení.

10    Provádíme pravidelné účtování, díky němuž získáte přesný přehled o  svých 
provozních a tiskových nákladech.

11    Nabízíme možnost přizpůsobení podmínek smlouvy vašim aktuálním požadavkům.

   Servisní a materiálová smlouva
Tato smlouva zaručuje komplexní servis vaší tiskové techniky, včetně dodávek papíru 
a tonerů.

  Pronájem kancelářské techniky
Operativní leasing je efektivní způsob pořízení nových kopírovacích strojů, tiskáren či 
multifunkčních systémů, včetně komplexního zabezpečení provozu, bez nutnosti velké 
jednorázové investice.

  Dotovaný prodej kancelářské techniky
Při nákupu stroje je možné ušetřit až 33 % z jeho ceny. Podmínkou je uzavření servisní 
smlouvy minimálně na 24 měsíců.

V čem jsme dobří

Co v rámci MPS služeb 
poskytneme, co umíme

Pro více informací nám napište na technicky.servis@officeo.cz nebo volejte na 311 614 282/312/326.

Technický servis 
MPS Tisková řešení na míru

Co nabízíme

14



Najdeme vždy to nejlepší řešení

Optimalizace tisku  
na 96 pobočkách CEMEX 
Snížili jsme náklady a vzali pod svoji 
správu 227 strojů. 

Vytvoření a vybavení nových kanceláří 
na celkem 1,5 km2 pro Howden ČKD 
Compressors  
Dodávka pokrývala návrh, design 
a realizaci 21 kanceláří a 3 pracoven  
typu open-space.

Ukázka našeho umění popsaná v praxi. Aneb naší podmínkou je spokojenost zákazníka. 
Některé případové studie naleznete na online.officeo.cz/cs

Výroba 350 druhů reklamních 
předmětů pro 46 poboček 
SWIETELSKY stavební 
Od výběru, návrhu, realizace až 
distribuci s krásným potiskem. 

Pravidelné dodávky OOPP  
na 140 dodacích míst CEMEX 
Včetně dodávek výdejních automatů 
na ochranné pracovní pomůcky 
s 24 hodinovým přístupem.

15



Podnikáme s ohledem na kvalitu současného a budoucího života.  
Naše poslání daleko přesahuje poskytování kancelářských potřeb: udržitelnost  
a společenská odpovědnost je součástí našeho základu a řídí vše, co děláme.

ESG - Společenská odpovědnost

Dobrý anděl

FOD Klokánek

Hvězdy dětem

UNICEF

Součinnost s komunitami 
a zaměstnanci

Pomáháme 
maminkám a OZP

Vzdělání a rozvoj 
zaměstnanců

Výrobky z chráněných 
pracovišť

Enviromentální zodpovědnostESGE Sociální odpovědnostESGS

ISO 14001

Obalové materiály

Stromy pro život ®

EKO-KOM

Úspora energie

Zaměřujeme se na 
ekologické pordukty

ASEKOL

Program 
HP Amplify

Zpráva o udržitelnosti 
PBS Holdnig

Projekt Včely  
na střechách

ECOVADIS

Recyklace 
vybraných produktů

Závozové dny 
a kompletace

16



Naše hodnoty

Správa a řízení společnostiESGG

Ochrana  
osobních údajů

Politika společnosti 
OFFICEO

Zaměstnanci  
a inovace

Ochrana 
oznamovatelů

Etický kodex

ISO 27001

ISO 9001

Integrita
Říkáme, co děláme, a děláme, 
co říkáme. Vždy říkáme celou 
pravdu a své závazky plníme.

Odpovědnost
Přijímáme zodpovědnost za 
své jednání a za jednání našich 
týmů.

Inovace
Usilujeme o neustálé zlepšování  
a nikdy se nespokojíme se 
stávajícím stavem.

Týmová práce
Jsme tým. Podporujeme 
se navzájem k dosahování 
stanovených cílů.

Respekt
Chováme se k ostatním tak, jak 
chceme, aby se ostatní chovali 
k nám. 

Certifikát SPŽ
k vygenerování

Přehledný výčet našich

CSR aktivit

online.off iceo.cz/ESG

ESG - Společenská odpovědnost

17



Naše mateřská společnost PBS Holding v roce 
2017 převzala práva na značku Donau pro celou 
Evropu. Donau má dlouhou tradici, která sahá 
až do roku 1954. Výrobky si za celé desetiletí 
získaly své místo mezi nejoblíbenějšími značka-
mi kancelářských potřeb v Evropě, zejména pro 
svou kvalitu, poměr cena/výkon a rozmanitou 
nabídku produktů pro celou kancelář i školu.
Neustále rozšiřuje sortiment a bere zřetel i na 
ochranu životního prostředí.

Kancelářské 
potřeby a doplňky Psaní a opravování

Bloky a diáře

Obálky a balení

Archivace a třídění

V sortimentu značky Q-CONNECT dnes nabízíme více než 1 300 produk-
tů napříč všemi kategoriemi. Při výrobě dbáme na dlouhodobou kvalitu 
všech produktů. Vyzkoušejte naši privátní evropskou značku s neporazi-
telným poměrem cena/výkon.

Papír a etikety

Nábytek

Kancelářské  
a školní potřeby

Prezentace

Psaní a opravování

Toaletní papír

Bloky a bločky

Kancelářská 
technika a elektro

Archivace a třídění

Počítačové 
příslušenství

S novou identitou jsme navázali na produktový mix, kte-
rý jsme celé roky dodávali pod značkou Office DEPOT. 
Vybírat můžete z několika úrovní kvality papíru A4 i A3, 
od základní kvality „C“ až po kvalitní prémiový „A“ pa-
pír. Pod značkou OFFICEO nabízíme také ve  spolupráci 
s Mattoni 1873, a. s. vlastní neperlivou i jemně perlivou 
pramenitou vodu. A nesmí chybět v Česku vyráběný bílý 
a třtinový cukr a samozřejmě smetana do kávy.

Naše privátní značky

online.officeo.cz/donau online.officeo.cz/qconline.officeo.cz/officeo

Papírové ručníky  
a utěrky

18



Nejjednodušší objednávka na:

E-shop pro korporátní zákazníky

• Otevřeno 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

• Uživatelsky příjemný, řada usnadňujících funkcí.

• Rozšířený sortiment tonerů a doprodejové položky za nízké ceny.

•  Okamžitá informace, pokud je položka přechodně nedostupná, případně 
je vyřazena z nabídky.

• Přehledné informace o cenách a detailech zboží.

•  Díky volbě Rychlá objednávka nemusíte listovat katalogem, stačí zadat 
objednací čísla položek.

• Můžete vybrat Oblíbené položky a vytvořit si z nich svůj malý katalog.

•  Historie objednávek vám kdykoli nabídne přehled o vašich předchozích 
nákupech.

• Starou objednávku snadno překlopíte do košíku pro další objednání.

• Funkce Porovnej zboží vám umožní porovnávat.

• Se zákazníky umíme také nastavit Elektronickou výměnu dat (EDI).

online.officeo.cz
Užitečné informace

Adresa (sídlo společnosti):

OFFICEO s. r. o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice
IČ: 64942503, DIČ: CZ64942503

Identifikátor datové schránky:
nh9cgdz

Nakupujte na online.officeo.cz
nebo objednávejte telefonicky na 800 154 322

19






